

9 listopada 2017

CZĘSTOCHOWA ECO-MIASTEM



ECO-MIASTO

Na podstawie decyzji jury Ambasada Francji w Polsce oraz Centrum UNEP/GRID-Warszawa,
organizatorzy konkursu ECO-MIASTO, przyznają

Urzędowi Miasta Częstochowy

nagrodę ECO-MIASTO 2017 w kategorii



gospodarka wodna

wśród miast z liczbą mieszkańców powyżej 100 000

Częstochowa została jednym z laureatów nagrody Eco-Miast. W kategorii gospodarki wodnej została nagrodzona za realizację gospodarki wodnej.

W zorganizowanych przez Ambasadę Francji i Warszawa Centrum UNEP/GRID konkursie wybrano najlepsze miasta w kategoriach: mobilność i transport, zielony i czysty obszar, gospodarka wodna, efektywność energetyczna budynków, gospodarka odpadami i systemy energetyczne. W każdej z kategorii programem są dwie nagrody dla miast powyżej i poniżej 100 tys. mieszkańców.

Częstochowa została nagrodzona w kategorii gospodarki wodnej. Oznacza to wyróżnienie miasta za osiągnięcia w zakresie efektywności i czystości zasobów wodnych, a także prowadzenie ciekawych działań na rzecz edukacji mieszkańców w zakresie gospodarki wodnej. W ramach nagrody do miasta zostanie przekazane 50 tys. litrów wody, które zostaną wykorzystane do celów edukacyjnych i promocyjnych w ramach gospodarki wodnej. Miasto uzyskało 100 punktów w kategorii gospodarki wodnej, co jest najlepszym wynikiem w historii konkursu. Nagrodę przyznano w ramach konkursu ECO-MIASTO 2017, który jest organizowany przez Ambasadę Francji w Polsce i Centrum UNEP/GRID-Warszawa. W konkursie uczestniczyły miasta z liczbą mieszkańców powyżej 100 000. W kategorii gospodarki wodnej nagrodzono 10 miast. Częstochowa została nagrodzona za realizację gospodarki wodnej.

W nagrodę reprezentacja Częstochowy odebrała ją za gospodarkę wodną w Międzynarodowej Tajni Ochrony Środowiska Publicznego we Francji.

Przebiegłoby, że nagroda za najlepszy obszar Częstochowy w konkursie Eco-Miast. Wskazanie miasta otrzymało dwa wyróżnienia za porównanie z najlepszymi miastami energetycznymi w Europie 2015 oraz za budownictwo ekologiczne 2015.

W kategorii gospodarki wodnej konkursu Eco-Miast. Wskazanie miasta otrzymało dwa wyróżnienia za porównanie z najlepszymi miastami energetycznymi w Europie 2015 oraz za budownictwo ekologiczne 2015.

[Pozostałe aktualności](#)